[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2024 № 497
         с. Шуйское

О внесении изменения в постановление от 23.01.2023 № 38
«Об утверждении Положения об оплате труда работников казенного учреждения «Центр бюджетного учета и отчетности Междуреченского муниципального округа»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 23.01.2023 № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников казенного учреждения «Центр бюджетного учета и отчетности Междуреченского муниципального округа» изменение, изложив приложение  1 к Положению об оплате труда работников казенного учреждения «Центр бюджетного учета и отчетности Междуреченского муниципального округа» (Размеры должностного оклада, ежемесячной выплаты к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы, премирования по итогам работы руководителей, специалистов)  в следующей редакции:

« приложение 1
к Положению

Размеры должностного оклада, ежемесячной выплаты к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы, премирования по итогам работы руководителей, специалистов

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов
	Предельная величина ежемесячных выплат за интенсивность и высокие результаты работы, %

	Директор
	11 016
	до 350,00

	Главный бухгалтер
	11 016
	до 350,00

	Заместитель главного бухгалтера
	8677
	до 350,00

	Главный экономист
	8677
	до 350,00

	Главный специалист
	8677
	до 350,00

	Ведущий специалист
	8166
	до 350,00

	Специалист 1 категории
	5104
	до 350,00

».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления финансов администрации округа Н.А. Ветрову.

Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                       С.Н.Киселёв

image1.png